
UCHWAŁA NR I.143.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Klembów na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 
 

w § 1 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 60 788 677,53 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 48 777 081,20 zł; 
2) wydatki majątkowe – 12 011 596,33zł; 

2. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Wójt Gminy Klembów niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 
 

   

 Przewodniczący 
     Rady Gminy 

 

         /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Dokonuje się zmiany pomiędzy paragrafami w dziale 754, rozdział 75412 w związku                     
z zabezpieczeniem wkładu własnego na zakup nowego samochodu bojowego (średniego) dla 
OSP Dobczyn, zmniejsza się wydatki w rozdziale 75412,: 

w §3020 o kwotę 30 000,000zł,  

w §4210 o kwotę 40 000,000zł,  

w §4270 o kwotę 15 000,000zł,  

w §4300 o kwotę 15 000,000zł,  

a zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł wydatki w § 6060.     

   

  

 Przewodniczący 
     Rady Gminy 

 

         /-/ Michał Wąsik 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr I.143.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 8 stycznia 2020 r. 

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 514 600,00 0,00 514 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 502 100,00 0,00 502 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 -30 000,00 40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 -40 000,00 42 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00

Razem: 60 788 677,53 0,00 60 788 677,53

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr I.143.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 8 stycznia 2020 r. 
Wydatki inwestycyjne na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00200 000,00 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 300 000,00200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00

Zakup nowego samochodu bojowego (średniego) dla OSP Dobczyn 200 000,00 100 000,00 300 000,00

11 911 596,33 12 011 596,33100 000,00Razem


